Mẫu 1 (QT05/SDH/BM.01)

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIA ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC TRƯỚC MỘT SỐ HỌC PHẦN
(thuộc chương trình đào tạo thạc sĩ)

 Kính gửi:  - Hiệu trưởng Trường Đại học Gia Định

         - Viện Đào tạo Sau đại học

Tên tôi là:  ..................................................................................................................................

Ngày tháng năm sinh:  .............................   Mã số sinh viên: ............................................

Số điện thoại:  ..........................................  Email:  ....................................................................

Là sinh viên Khóa  ...................................  Ngành .....................................................................

Tôi đã hoàn thành học kỳ thứ  ............. của chương trình đào tạo đại học và đạt điểm trung

bình tích lũy các học phần tính đến thời điểm hiện tại là  .....................................................

Căn cứ Quy định tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Gia Định, tôi có

nguyện vọng đăng ký học trước một số học phần thuộc chương trình đào tạo thạc sĩ tại Trường.

Ngành đăng ký học trước: ………………………………………………………………….

Mức đăng ký:                  ☐ Mức 1 (7 tín chỉ)                  ☐ Mức 2 (13 tín chỉ)

Nếu được chấp thuận, tôi cam kết chấp hành nghiêm nội quy của nhà Trường và thực hiện

đầy đủ các nghĩa vụ học phí theo quy định.

Trân trọng cảm ơn!

 Tp. HCM, ngày .... tháng .... năm 20…

Người viết đơn

 Tp. HCM, ngày .... tháng .... năm 20…

Viện Đào tạo Sau đại học